



Food processing
streamlined



Montør

DER KAN LIDE UDFORDRINGER OG VARIATION I OPGAVER

Har du erfaring med mekanisk montage og TIG-svejsning, har gode engelskkundskaber og har lyst til et job med meget afvekslende opgaver samt opgaver, der indimellem løses worldwide, så er du måske vores nye montør.

Om Intech

Intech er specialiseret i design og fremstilling af rustfri procesudstyr til fiske- og fødevarerindustrien samt industriautomatik som komplette robotceller og elektrisk konstruktion. Vi er med vores brand INTRAY markedsledende inden for udvikling, design og fremstilling af elektriske og hygiejniske bakkedispensere.

Vi er kendetegnet af en åben kultur, hvor vi alle er fleksible og hjælper hinanden, og der ikke er langt fra ord til handling.

Vi ønsker at skabe gode rammer og udviklingsmuligheder for vores medarbejdere, hvilket bl.a. afspejles i vores nye lokaler, der ligger tæt på motorvejen, og hvor vi arbejder ca. 70 medarbejdere, der er stolte af vores produkter og aldrig går på kompromis med kvaliteten af vores arbejde. Noget, der har resulteret i, at Intech i 2020 har vundet en række erhvervspriser. Du kan læse mere om os på www.intech.dk

Jobbet

Arbejdet som montør indebærer montering af reje-, krabbe- og

fiskefabrikker ombord på trawlere og på landfabrikker.

Sammen med gode kolleger deltager du i prøveopstillinger i produktionen i Brønderslev, således at du og de kolleger, som du varetager montagen sammen med, er forberedt til den efterfølgende montage. Montageopgavernes varighed varierer, og kan være af kortere eller længere varighed. Du varetager også service- og reparationsopgaver, som kan forekomme med kort varsel.

Der er tale om et job, hvor du arbejder med mange forskellige opgaver, og hvor du får mulighed for at bruge dine evner som problemløser.

Dig

Du er formentlig uddannet smed, men kan også have en anden baggrund. Det vigtigste er, at du er en habil TIG-svejser, har mekanisk viden, er nysgerrig, finder problemløsning spændende og kan lide at skille og samle ting. Kan du anvende AutoCad og/eller 3D-tegneprogrammer, er det en fordel, hvis ikke sørger vi for, at du lærer det.

Du gennemgår et grundigt træningsforløb, hvoraf dele af forløbet foregår ombord på en trawler, så du får et godt kendskab til livet til søs.

Variation i arbejdsopgaver og rejseaktiviteterne i forbindelse med arbejdsopgaverne sætter du pris på.

Du forstår vigtigheden af at være serviceminded og er i stand til at formidle tekniske budskaber til vores kunder – også på engelsk.

Systematik og sans for detaljer er kendetegnede for dit arbejde, som du udfører selvstændigt og med overblik selv i hektiske situationer.

Tekniske udfordringer pirrer din faglige stolthed, og du giver ikke op, før opgaven er løst. Selvom du er i stand til at arbejde selvstændigt, sætter du alligevel også pris på at være en del af teamet, og du bidrager med dit gode humør til det uformelle arbejdsmiljø.

Jobbet indebærer rejseudgifter worldwide, og rejseaktiviteter er derfor en vigtig forudsætning for at trives i jobbet, og at du i øvrigt er søstærk. En del af rejserne foregår med kort varsel. En fleksibilitet, som afspejles i aflønningen.

Ansøgning

Send din ansøgning til job@intech.dk. Vi behandler ansøgningerne løbende.

Har du spørgsmål, så ring til HR Manager Pia Grønberg Steffensen tlf. 40 73 48 88.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.